



# ADANA'DA 130 BİN ABONE DOĞALGAZ KULLANIYOR

**A**ksa Doğalgaz Grup Genel Müdür Alper Konyalı, 8 yılda Adana'da 230 milyon lira altyapı yatırımı gerçekleştirdiklerini, 130 bin aboneye hizmet verdiklerini belirterek, "Adanalılar doğal gazı sevdi; çok yoğun talep alıyor, bu talepleri karşılayabilmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz" dedi

Konyalı, "Adana'nın havasının daha da temizlenmesine destek olmak için tüm vatandaşlarımızı kullandıkları yakıtların çevresel etkilerine duyarlı olmaya davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Aksa Doğalgaz Grup Genel Müdür Alper Konyalı, 8 yılda Adana'da 230 milyon liralık altyapı yatırımı gerçekleştirdiklerini, 130 bin aboneye hizmet verdiklerini açıkladı. Konyalı, "Adanalılar doğal gazı sevdi; çok yoğun talep alıyor, bu talepleri karşılayabilmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz" dedi. Adana'da 2018 yılında yapılacak 36 milyon liralık yeni yatırımla 270 km uzunluğunda şebeke ağı döşenerek Kozan, İmamoğlu ve

Karaisalı olmak üzere üç yeni ilçenin daha doğal gaza kavuşacağını ifade eden AKSA Doğalgaz Genel Müdür Alper Konyalı, yazılı açıklamasında şöyle dedi: "Yakıldığı anda açığa çıkan emisyonlar sebebiyle hava kalitesini önemli derecede bozan ve insan sağlığına olumsuz etki eden kömür ve petrol türevi yakıtlar yerine doğal gaz kullanılması, Adana'nın havasının hem hissedilebilir hem de ölçülebilir oranda temizlenmesine katkı sağlıyor. 2009 yılından bugüne doğal gaz kullanılan Adana'da, yaklaşık 130 bin doğa dostu abonenin diğer yakıtlar yerine doğal gazı tercih etmesiyle hava kirliliği %50'in üzerinde azaldı. Yapılan ölçümler, Adana'da doğal gazın kullanılmaya başlamasıyla birlikte hava kalitesinde iyileşme sağlandığını gösteriyor. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Adana Valilik Hava İzleme İstasyonu verilerine göre; 2009 yılında maksimum 866 µg/m<sub>3</sub> olan Partikül Madde (PM10) değeri 2017 yılında azalarak maksimum 365 µg/m<sub>3</sub> değerine; Kükürt Dioksit (SO<sub>2</sub>) değeri ise 2009 yılında maksimum 125 µg/m<sub>3</sub> iken 2017 yılında azalarak maksimum 36 µg/m<sub>3</sub> değerine kadar düştü.

Ulusal Hava Kalitesi İndeksi oranlarına bakıldığında bu rakamlar gösteriyor ki kömür gibi karbon emisyonu yüksek yakıtların yanmasıyla oluşan ve solunum yolu hastalıklarına sebep olan Kükürt Dioksit verilerine göre, Adana'da hava

kirliliği oranı %71 azaldı. Kanser, kalp problemleri, solunum yolu hastalıkları ve bebek ölüm oranlarında artışa sebep olan; sanayi, kömür gibi yakıtların yanması, tarım ve ikincil kimyasal reaksiyonlar kaynaklı Partikül Madde oranı ise %58 azalarak hava kalitesinde iyileştirme sağlandı.

Türkiye Doğal Gaz Dağıtıcıları Birliği Demeği'nin (GAZBİR) verilerine göre, Türkiye genelinde 2017 yılının ilk dokuz ayında, konutlarda kömür yerine doğal gaz kullanılmasıyla 23,2 milyon ton daha az karbon salımı gerçekleşti.

Her ne kadar Adana'da hava kirliliğinde önemli bir oranda iyileşme yaşansa da hava kirliliği problemlerini çözmek için doğal gazın kullanımının yaygınlaşmasıyla daha temiz bir hava solunması ve daha mavi bir gökyüzüne ulaşmak mümkün."

## DOĞALGAZ KULLANAN İLÇE SAYISI SEKİZE ÇIKACAK

Konyalı, sekiz yılda Adana'da 230 milyon lira değerinde 1.713 km altyapı yatırımı yaptıklarını belirterek, "Aksa Doğalgaz, yaklaşık 130 bin aboneye hizmet veriyor. Adana'da 2017 yılında konutlarda 79 milyon sm<sup>3</sup>; sanayi ile resmi ve ticari kurumlar olmak üzere konut dışı alanlarda ise 405 milyon sm<sup>3</sup> doğal gaz kullanıldı. 223 bin potansiyel abonenin doğal gaz kullanımına hazır olduğu Adana'da 2018 yılında yapılacak 36 milyon liralık yeni yatırımla 270 km uzunluğunda

şebeke ağı döşenerek Kozan, İmamoğlu ve Karaisalı olmak üzere üç yeni ilçe daha doğal gaza kavuşacak. İl genelinde konutların dışında orta ölçekli 1.262 iş yeri ve 140 sanayi kuruluşu da doğal gaz kullanıyor. Çukurova Üniversitesi'nin yanı sıra Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ile Türkiye'nin en büyük üniversite hastanesinin de yer aldığı Balcalı Kampüsü'nde 40 bini aşkın öğrenci ile 10 bine yakın kişiye doğal gaz ulaştırılan Aksa Doğalgaz, Sarıçam ilçesinin yeni yerleşim alanında bulunan stadyuma da doğal gaz götürdü." dedi. Aksa Doğalgaz Grup Genel Müdür Alper Konyalı "Bir bölgeye doğal gaz altyapısı götürürken Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere ilçe belediyelerimizle iş birliği içerisinde çalışıyoruz. 2018 yılında gerçekleştireceğimiz yatırımları Adana Büyükşehir Belediyesi ile birlikte kararlaştırıyoruz. En büyük destekçilerimiz ilçe belediyeleri ile muhtarlarımız. Adanalı vatandaşlarımız doğal gazı sevdi; çok yoğun talep alıyor, bu talepleri karşılayabilmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. Adana'nın havasının daha da temizlenmesine destek olmak için tüm vatandaşlarımızı kullandıkları yakıtların çevresel etkilerine duyarlı olmaya davet ediyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)